
ЈП "Национални парк Тара" 

Миленка Топаловића бр. 3,              

31250 Бајина Башта 
Интернет страница наручиоца: www.nptara.rs 

Редни број јавне набаавке у плану набавки: 1.20.10 
 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ 

о закљученом уговору у поступку јавне набавке мале вредности 

 

Врста поступка јавне  набавке: поступак јавне набавке мале вреднсти, број: 2.7  

редни број јавне набавке: 18/2019 

 
Опис предмета набавке: Услуга премије осигурања, ознака из ОРН: 66510000 – 

Услуга премије осигурања 

 
Процењена вредност јавне набавке: 1.800.000,00 динара (без ПДВ-а) 

Процењена вредност партије 3. Колективно осигурање радника од последица 

несрећног случаја је : 400.000,00 динара 
Уговорена вредност јавне набавке: 148.745,00 динара (без ПДВ-а), односно 

148.745,00  динара (са ПДВ-ом). 

 
Критеријум за доделу уговора: Најнижа понуђена цена 

 
Број примљених понуда: 3 (три) 

 
Највиша понуђена цена код прихватљивих понуда: 418.210,50 динара 
Најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 148.745,00 динара 

 
Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача:  - 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 27.05.2019. године 

 
Датум закључења уговора: 04.06.2019. године 

 

Основни подаци о добављачу: „Wiener Stadtische“ осигурање адо, улица 

Трешњиног цвета 1, 11070 Нови Београд, ПИБ: 102608229 и Матични број: 17456598 

 

Период важења уговора: Уговор важи до извршења уговорних обавеза. 
 

Околности које представљају основ за измену уговора: - 
 

Лице за контакт: Бранко Петковић – Референт за безбедност и здравље на раду 

                              Ана Јовановић - Службеник за јавне набавке 

 

                              Контакт телефон/факс: 031/863-644 

 

 

 

http://www.nptara.rs/
http://www.nptara.rs/

